
  

 

Об итогах муниципального этапа Всероссийского конкурса «Учитель года России» 

в Горноуральском городском округе в 2024 году 

 

На основании протокола жюри от 27.11.2024 г. муниципального этапа 

Всероссийского конкурса «Учитель года России» в Горноуральском городском 

округе в 2024 году (далее – конкурс) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить результаты муниципального этапа Всероссийского конкурса 

«Учитель года России» в Горноуральском городском округе в 2024 году: 

1 место - Докучаева Оксана Николаевна, учитель начальных классов МАОУ 

СОШ № 10; 

2 место – Нольфина Виктория Николаевна, учитель иностранных языков 

МАОУ СОШ № 24; 

3 место – Колобова Наталья Андреевна, учитель начальных классов  МАОУ 

СОШ № 24. 

2. Наградить почетной грамотой управления образования администрации 

Горноуральского городского округа победителей и призеров конкурса. 

 

 

Начальник                                                          А.В.Лунев 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРНОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

ПРИКАЗ  

 
27.11.2024 № 492 

г. Нижний Тагил 
 


		2025-01-13T11:06:27+0500
	УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ГОРНОУРАЛЬСКИЙ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ




